



[index](#) » [news](#) » [recenzje](#) » [relacje](#) » [wywiady](#) » [filmy](#) » [konkursy](#) » [mp3](#) » [koncerty](#) » [ksiazki](#) » [radia](#) » [chat](#) » [tattoo](#) » [lir ekipa](#)

Przy pierwszym kontakcie z dźwiękami krążka tego australijskiego projektu, doznałem wrażenia podobieństwa muzycznego z Evanescence, ale trwało to tylko kilkanaście sekund. Uczucie to powtarzało się później w trakcie przesłuchiwania całej płyty, lecz nieczęsto i w sumie to trochę żaluję, gdyż wtedy pewnie "1000 Tears" przypadłby mi bardziej do gustu.

I tak mamy tu niby gothic metal, który z gothic'kiem ma niewiele wspólnego, choć ludziska słuchający tego typu grania pewnie by się ze mną nie zgodzili. Sam już nie wiem, jak powinien brzmieć przyzwoity gothic metal, ale jednego jestem pewien - nie tak.

Album ten został nagrany własnym sumptem, co niestety ewidentnie słychać. Plusem są tu ciekawe i surowe gitary, minusem sekcja i wokół. Głos jest po prostu bez wyrazu, totalnie brak w nim ducha czy energii i kompletnie się zlewa, nie dopuszczając niekiedy do rozróżniania poszczególnych słów. Kelly, bo tak się nazywa pani, która raczy nas swym głosem, mającym notabene ciekawą barwę, nie potrafi go dobrze wykorzystać. Przez całe 13 utworów ani na chwilę nie urzekła mnie swoim śpiewaniem.

Numery odstające trochę od naprawdę średniej reszty to pierwsze kawałek pt. "Find Me", z którego po małej przeróbce mógłby powstać nawet ciekawy song. Bo niby niczego mu nie brak - klimat i pazur jest, ale jednak... Następnie "So Near", podobnie jak poprzednik jest interesujący, lecz tak samo czegoś mu brak. Dalej jest naprawdę dobry "Taken", gdzie już wszystko jest tak, jak powinno być. Nawet wokół brzmi niezłe, pewnie na żywo kopie w tyłek, ale raczej swoim klimatem, niż agresją.

Wrócę jeszcze raz do brzmienia tej płyty. Gdyby było lepsze, bardziej przestrzenne, to słuchałoby się tego o wiele lepiej. A tak to całość kuleje, nie do końca oczywiście, ale dość znacznie. Podsumowując... da się tego słuchać i pewnie znajdą się ludzie, którym się to spodoba. Debiut ten jest małą iskrą, z której może kiedyś powstać duży ogień. Zobaczmy czy po drodze iskra ta nie zgaśnie.

Strona internetowa zespołu Temujin: www.Temujinband.com

· [Reklamy Google](#) · [Black Metal](#) · [Metal Slug](#) · [Metal MP3](#) · [Metal Free](#) · [Metal Metal](#)

Chcesz o tym pogadać? Kukaj na: Forum.Metal.pl

©1999-2008 Metal.pl. Wszelkie prawa zastrzeżone. Wykorzystywanie artykułów z tej strony bez zgody portalu lub autora zabronione

zespół: **Temujin**
album: *1000 Tears*
autor: **Vincent Asher**

[zobacz inne recenzje tego auto](#)

ALLTEC Laser Markers
The preferred systems for flexible, superior product & material marking
www.alltec-laser.com

